Заявление

Прошу Вас принять меня на курсы подготовки водителей транспортных средств категории «В».

Ф.И.О. ___________________________________________________________________________
Место рождения __________________________________________________________________
Дата рождения ______________Домашний адрес (по прописке)___________________________
_________________________________________________________________________________
Телефон _________________________ Район прописки _________________________________
Паспорт: серия ______ № ________________ Выдан ____________________________________
__________________________________________________ Дата выдачи ___________________
Откуда Вы узнали о НАС:  реклама на подъездах O   реклама на остановках О
реклама в почтовых ящиках O   от друзей и знакомых O   из интернета и СМИ O   другое O

«____»____________201__  г.

Подпись ______________